N licitatie-publica.ro

Nolva a Haerr
calea calre nol aid

ey
AL I

Tutun, produse pe baza de tutun si articole conexe

I.D.: 106758414

Data publicarii 10.12.24 Coduri CPV 15990000

Termenul limita pentru depunere: 09.01.25 09:00 Pretul estimativ: 48.000,00 EUR
96.000,00 EUR
65.000,00 EUR
4.000,00 EUR
23.700,00 EUR
3.300,00 EUR

Descriere: Tutun, produse pe baza de tutun si articole conexe



